令和7年8月2日
各 団 体・代 表 者 様

西京都少年野球振興会
会　　長　桂川　孝裕
第47回京都府知事杯争奪少年野球大会の開催について
謹　啓

盛夏の候  貴団体益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は何かと西京都少年野球振興会に格別のご高配、ご指導を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり当振興会主催によります、標記大会を開催いたしますのでご案内致します。参加の有無は、必ず、締切り日8月24日（日）までに選手登録用紙及び学校行事調整願をメールにて提出して下さい。
記
日　　時　　　　　令和7年10月5日（日）　AM10：00　～（開会式）

場　　所　　　　　丹波自然運動公園　球技場・野球場
大会期間　　　　　令和7年10月5日　～　11月16日　の土・日・祝日

※　　今大会は開会式を行います。
※各チームにて必要書類をダウンロードの上　登録用紙はPDFなどに変換せずに必ずExcelのままでお願いします。（プログラム冊子を作製する
場合PDFでは使用できないので誤字脱字を防ぐためです。）

メールアドレス：nishikyoto3150@gmail.com